תשובתי לכל השאלות הללו הינה בחיוב. כך, למשל, נראה כי יש צורך בפעולות חקירה 9 ו-10 המפורטות במסמך במ/2 האמור.

7. אשר על כן, הנני מורה על הארכת מעצר החשוד עד ליום 11.8.14 בשעה 12:00.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.

אורי גולדקורן , שופט